

HSDL ApS

Nørregade 12 st
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Herbert Schilling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSDL ApS
Nørregade 12 st
6330 Padborg

e-mailadresse: hsd@mail.dk

CVR-nr: 38341235

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at drive konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 88.354 anses fortilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Kruså, den 23.08.2020

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		623.596	342.545
Eksterne omkostninger		-304.887	-121.165
Bruttoresultat		318.709	221.380
Personaleomkostninger		-196.131	-179.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.045	-4.566
Resultat af ordinær primær drift		113.533	37.506
Andre finansielle omkostninger		-259	-192
Ordinært resultat før skat		113.274	37.314
Skat af årets resultat		-24.920	-8.206
Årets resultat		88.354	29.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.354	29.108
I alt		88.354	29.108

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.912	13.697
Materielle anlægsaktiver i alt		57.912	13.697
Anlægsaktiver i alt		57.912	13.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.720	91.991
Tilgodehavender i alt		33.720	91.991
Likvide beholdninger		152.473	10.503
Omsætningsaktiver i alt		186.193	102.494
Aktiver i alt		244.105	116.191

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		120.557	32.203
Egenkapital i alt		170.557	82.203
Hensættelse til udskudt skat		3.952	
Hensatte forpligtelser i alt		3.952	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.536	891
Skyldig selskabsskat		20.968	8.206
Skyldig moms og afgifter		15.670	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.422	24.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.596	33.988
Gældsforpligtelser i alt		69.596	33.988
Passiver i alt		244.105	116.191

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret